

Farmors Kogebog IVS

Balle Kirkevej 78
8600 Silkeborg

Årsrapport
8. november 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2018

Phillip Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Farmors Kogebog IVS

Balle Kirkevej 78

8600 Silkeborg

e-mailadresse: kjaer.phil@gmail.com

CVR-nr: 38167057

Regnskabsår: 08/11/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med spiritus, likør og anden læskedrik, herunder fremstilling af spiritus, likør og anden læskedrik, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535 kr. . Det ordinære resultat efter skat udgør 419 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af selskabets aktivitets niveau.

Resultatopgørelse 8. nov. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		535
Resultat af ordinær primær drift		535
Ordinært resultat før skat		535
Skat af årets resultat		-116
Årets resultat		419
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		419
I alt		419

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		6.847
Tilgodehavender i alt		6.847
Likvide beholdninger		1.316
Kortfristede aktiver i alt		8.163
Aktiver i alt		8.163

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		419
Egenkapital i alt		421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		890
Skyldig selskabsskat		116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.736
Kortfristede forpligtelser i alt		7.742
Forpligtelser i alt		7.742
Passiver i alt		8.163

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis